RIEPILOGO INVESTIMENTI E FONTI DI FINANZIAMENTO ANNO 2015

(importi in EURO)

Comune di Druento

1- Entrate 4 - Entrate 7 - Altre forme di
investimenti conto capitale finanziario
342 MANUTENZIONE STRADE 80.000,00 80.000,00 80.000,00
di cui:
En.una tantum
80.000,00
345 MANUTENZIONE STRAORDINARIA 40.000,00 40.000,00 40.000,00
VERDE di cui:
00.UU.
40.000,00
348 INCARICHI URBANISTICA 20.000,00 20.000,00 20.000,00
di cui:
00.UU.
20.000,00
354 RECUPERO EDIFICI DI CULTO 5.000,00 5.000,00 5.000,00
di cui:
00.UU.
5.000,00
363 ILLUMINAZIONE PUBBLICA 20.000,00 20.000,00 20.000,00
di cui:
En.una tantum
20.000,00
364 RETROCESSIONI CIMITERIALI 20.000,00 20.000,00 20.000,00
di cui:
Conc.Loculi

20.000,00




RIEPILOGO INVESTIMENTI E FONTI DI FINANZIAMENTO ANNO 2015

(importi in EURO)

Comune di Druento

Cod.

Descrizione

1 - Entrate
correnti
destinate agli
investimenti

2 - Avanzi di
bilancio

3 - Entrate
proprie

4 - Entrate
derivanti da
trasferimenti in
conto capitale

5 - Avanzo di
amministrazione

6 - Mutui passivi

7 - Altre forme di
ricorso al
mercato
finanziario

TOTALE

TOTALE SPESA

366

INFORMATIZZAZIONE UFFICI

5.000,00
di cui:

En.una tantum
5.000,00

5.000,00

5.000,00

367

SEGNALETICA

26.060,00
di cui:

c.d.s.
26.060,00

26.060,00

26.060,00

369

PROGETTI INFORMATICA SCUOLE

5.000,00
di cui:

En.una tantum
5.000,00

5.000,00

5.000,00

372

PROGETTO WI-FI

10.000,00
di cui:

En.una tantum
10.000,00

10.000,00

10.000,00

TOTALE GENERALE:

146.060,00

0,00

85.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

231.060,00

231.060,00




RIEPILOGO INVESTIMENTI E FONTI DI FINANZIAMENTO ANNO 2015

(importi in EURO)

TOTALI GENERALI

Comune di Druento

Cod.

Descrizione Entrata Specifica

TOTALE ( Entrata)

Annotazioni:

Entrate correnti destinate agli investimenti :
- Stato :
- Regione :
- Provincia :
- Unione Europea :
- Cassa DD.PP./C.S./ Ist.Previd. :
-C.d.sS.:
- Altre entrate / Entrate proprie :

Avanzi di bilancio :

Entrate proprie :
-00.UU. :
- Concessione Loculi
- Alienazioni
- Altre :
- Riscossioni :

Entrate derivanti da trasferimenti in conto capitale :

- Stato :

- Regione :

- Provincia :

- Unione Europea :

- Cassa DD.PP./C.S./ Ist.Previd. :
-C.d.sS.:

- Altre entrate / Entrate proprie :

Avanzo di amministrazione :
Mutui passivi :

Altre forme di ricorso al mercato finanziamento :

146.060,00

26.060,00
120.000,00

85.000,00
65.000,00
20.000,00




